APROVADO
„df«6ustâ«

Em _QA / -DJa / °\'P .(tlfi--- í
Estado do Rio de Janeiro

CâmaraMunicipaldeCaboFrio i
■'-iniifrrr

-
- -iigWftn'- —

Em 25 de Março de 1997Indicação N2 0065/97

SOLICITA AO EXMo SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, REFORMA DA RUA PRAÇA
VISCONDE DE OURO PRETO.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

t

• r*

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando reforma da Rua praça Visconde de
Ouro Preto.

.*■ ■ SALA DAS SESSÕES, 25 de Março de 1997.

(^r^feTlrvsrflaga Ihãe s

Vereador - Autor
Eds

JUSTIFICATIVA

No Bairro Guarani as ruas praças são as únicas áreas
de laser dos moradores. Hoje elas se encontram com pouca
iluminação, calçadas e jardineiras danificadas, havendo assim,
necessidade de reformas. Esse motivo nos leva a contar com o
apoio dos Vereadores em prol da comunidade do bairro.

SALA DAS SESSÕES, 25 de Março de 1997.

Edson Silva Magalhães
Vereador - Autor

fief, a 25/03/97. jsgc